
ورزشی

سرویس ورزشی-
در حالــی که کمتر از یک مــاه دیگر رقابت های 
جام جهانی فوتبال آغاز می شــود، کارلوس کی روش 
سرمربی تیم ملی ایران می گوید فوتبال تصویر واقعی 

از ایران به دنیا نشان می دهد.
تیم ملی فوتبال کشــورمان شــب گذشته آخرین بازی 
تدارکاتــی اش در ایران را برگزار کرد تا آماده برگزاری اردوی 
خود در کشــور ترکیه و سپس یونان شود. طبق برنامه ریزی 
صورت گرفته از سوی فدراسیون فوتبال اعضای تیم ملی بعد 
از ظهر امروز به دیدار رئیس جمهور حســن روحانی خواهند 
رفت و ســپس در رونمایی از سرود تیم ملی در جام جهانی 
و مراســم بدرقه که در تالار رودکی انجام می شــود، شرکت 

می کنند.
 ملی پوشــان پس از برگزاری این مراسم ها روز دوشنبه 
راهی ترکیه خواهند شد تا اردوی خود را در این کشور برگزار 
کرده و ســپس دیداری دوستانه را در تاریخ 7 خرداد مقابل 

تیم ملی این کشور در استانبول برگزار کنند.
شــاگردان کارلوس کی روش پس از پایــان اردوی یک 
هفته ای در ترکیه راهی یونان می شوند و یک هفته نیز در این 
کشــور اردو برپا خواهند کرد و 12 خرداد دیدار دوستانه ای 

مقابل تیم ملی یونان در آتن خواهند داشت.
پس از این اردو تیم ملی ایران به عنوان نخســتین تیم 
حاضر در جام جهانی در تاریخ 15 خرداد وارد مسکو خواهد 
شــد تا اردوی نهایی خود را پیش از شــروع رقابت های جام 
جهانی در این کشور برگزار کند. تیم ملی در کمپ لوکوموتیو 
مسکو اســتقرار خواهد داشــت و 19 خردادماه نیز دیداری 

دوستانه را مقابل لیتوانی برگزار می کند.
اولین دیــدار تیم ملی در گروه B جــام جهانی 2018 
مقابل مراکــش در تاریخ 25 خردادماه در ســن پترزبورگ 
برگزار می شــود. تیم ملی از 23 خرداد راهی این شهر شده 
و بلافاصله پس از بازی به مســکو بازخواهد گشت. تیم ملی 

دوباره 28 خرداد از مســکو راهی کازان خواهد شــد تا برای 
دیدار 30 خرداد مقابل اسپانیا آماده شود. شاگردان کی روش 
تمرینات خود را پیش از آخرین دیدار مرحله گروهی مقابل 
پرتغــال از 31 خــرداد تا 2 تیرماه در کمپ مســکو برگزار 
خواهند کرد و ســپس راهی سارانســک می شــوند تا برای 

برگزاری این دیدار در تاریخ 4 تیرماه آماده شوند.
تیم ملی پس از دیدار مقابل پرتغال به مسکو باز می گردد 
و در صورت صعود به مرحله یک هشــتم نهایی تمرینات در 
مسکو ادامه خواهد داشت و در صورت حذف، ملی پوشان به 

ایران بازخواهند گشت. 
فوتبال تصویر واقعی از ایران به دنیا نشان می دهد

اما هر چقدر کــه به جام جهانی نزدیک تر می شــویم، 
توجه رسانه ها به تیم ملی و کارلوس کی روش بیشتر از قبل 

می شود. کارلوس کی روش ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
با حضور در جام جهانی 2018 روســیه، برای چهارمین بار 
صعود به جام جهانی را جشــن می گیــرد. بنا بر ادعای یک 
رسانه برزیلی، او تنها مربی در جهان است که چهار بار صعود 
به جام جهانی را تجربه کرده اســت که دو بار آن با تیم   ملی 
فوتبال ایران بوده اســت، یک بار با پرتغال در سال 2010 و 
یک بار هم زمانی که در سال 2002 هدایت تیم   ملی فوتبال 

آفریقای جنوبی را بر عهده داشت.
این افتخارات کی روش موجب شــد در آستانه آغاز جام 
جهانی 2018 »فاکس اسپورت برزیل« به سراغ سرمربی تیم 
ملی فوتبال ایران برود و نظرات او را درخصوص فوتبال ایران، 

جام جهانی و فوتبال برزیل جویا شود.
سرمربی تیم   ملی فوتبال ایران در ابتدا درباره چهار صعود 

به جام جهانی گفت : افتخارات گذشــته ممکن است انگیزه 
مضاعف در آینده برای شــما شود. برای من همین طور بوده 
و به این مسئله افتخار کردم ولی این چیزی نیست که کاملا 
من را راضی کند بلکه مسئولیت پذیری من را بیشتر می کند 
تا بتوانم بهتر عمل کنم. شاید کسانی باشند که با دو صعود به 
جام جهانی از خود راضی باشند ولی برای من برعکس است 
و تلاش خواهم کرد که عملکرد بهتری در آینده برای خود و 

تیمی که هدایت آن را برعهده دارم ایفا کنم. 
وی درخصوص شرایط فوتبال ایران گفت: میراثی که من 
برای فوتبال ایران بر جای گذاشــتم. تنها مربوط به مسائل 
تکنیکی نمی شــود بلکه در باره مباحث ســاختاری و از این 
قبیل توانســته ام میراثی بر جای بگذارم و تغییرات عمده و 
گســترده ای را در این زمینه ها ایجاد کردم. من معتقدم که 
این تغییرات در تیم   ملی فوتبال ایران بســیار روشــن بوده 
اســت. جایی که می توان فوتبال ایران را بــه دوران قبل از 
این تغییرات و بعد از آن تقســیم کرد. در شــش یا هشــت 
سال آینده این تغییرات می تواند به بهترین شکل ایجاد شود. 
برای من حضور در ایران تجربه گرانبهایی بود. با وجود همه 
سختی ها و کم و کاســتی ها تلاش برای پیدا کردن راه حل 
همیشــه وجود داشت. همیشه تلاش کردم تا بازیکنانم بهتر 
شوند و پیشــرفت کنند. این وظیفه من و مسئولیت من به 
عنوان سرمربی است که بتوانم بازیکنانم را بهتر کنم و باعث 

پیشرفت آنها شوم. 
وی ادامــه داد: تصویر تیم   ملــی فوتبال ایران در جهان 
کمــک می کند تا یک چهره واقعی از مردم ایران را به جهان 
نشــان دهیم. نه تنها مردم ایران،  بلکه از فرهنگ و شــرایط 
زندگی آنها که تفاوت زیادی با دیگران ندارد. مسائل سیاسی 
بسیار پیچیده هستند ولی به هیچ وجه نشان دهنده فوتبال و 
فعالیت های فوتبالی نیستند. فوتبال ورزش مردم است. جایی 
که بازیکنان برای مردم کشورشان تلاش می کنند تا جامعه 

به آنها افتخار کند.

حدیث دشت عشق

به یاد دانشجو و بسیجی شهید »احمدعلی کاظمی کردلر«
در طول مدت تحصیل، هفت بار به جبهه ها رفت

شهید »احمدعلی کاظمی کردلر« در یکم تیر 
ماه ســال 1342 در قریه »گل پاشــین« از توابع 
شهرستان ارومیه دیده به جهان گشود. بعد از طی 
دوران کودکــی به تحصیل علم پرداخت و تا اخذ 
مــدرك دیپلم با موفقیت ادامــه داد. بعد از مدت 
یک ســال وارد حوزه علمیه تبریز شــد و از آنجا 
به دانشگاه مشهد اعزام گردید تا در رشته الهیات 
ادامه تحصیل دهد. او از نظر اعتقادی پایبند احکام 

دینی و اســلامی بود و در انجام فرایض بسیار کوشــا. همواره دیگران را به انجام 
فرایض و تکالیف دینی توصیه می کرد. در راهپیمایی های قبل از انقلاب، همگام و 
همصدا با مردم انقلابی شرکت می کرد و بعد از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی 
در تشــکیل کتابخانه در روســتا از طریق جهاد سازندگی همکاری فراوان داشت.

تابستان ها بعد از امتحانات خود با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در بخش تبلیغات 
احکام و قرآن همکاری می نمود و نقش مؤثری در این زمینه داشت. اوعلاقه زیادی 
به امام خمینی)ره( داشــت، به طوری که اغلب سخنرانی های ایشان را جمع آوری 
نموده بود و با علاقه خاص و معنوی به تمام ســخنرانی های امام گوش فرا می داد.
شهید کاظمی در طول مدت تحصیل هفت بار به جبهه های نبرد حق علیه باطل 
از طریق جهاد دانشگاهی اعزام گردید و در اغلب جبهه های جنوب از جمله گیلان 
غرب، اسلام آباد، سومار، حاجی عمران و ایلام شرکت فعالانه و موثر داشت. ایشان 
از تجــاوزات رژیم صدام به حریم جمهوری اســلامی ایران ســخت ناراحت بود و 
همیشه آرزو می کرد که کاش مدرســه ها را تعطیل می کردند تا با نیروی انسانی 
بیشــتری کار صدام را یکســره می کردیم. وی سرانجام بعد از مدت زمان طولانی 
حضور دلاورانه و رشادت در جبهه ها، در بیست و ششم اردیبهشت ماه سال 1365 
با ســمت مبلّغ، در منطقه حاج عمران در رویارویی با دشمن به شهادت رسید و 
پیکر پاکش مفقودالاثر گردید و تاکنون اثری از پیکر مطهرش بدست نیامده است.

رئیس  کمیته  مسابقات فدراسیون بسکتبال از تنظیم اولیه آیین نامه  لیگ های فصل آینده خبر داد و گفت: 
تیم ها برای ورود به مسابقات نباید بدهی داشته باشند. 

ورژ آبکاریان با بیان این مطلب که تغییراتی برای بهتر شدن وضعیت مسابقات انجام می شود، گفت : سعی شده تا تغییرات 
در مسیر بهتر شدن باشد تا مشکلات فصل های قبل را نداشته باشیم. مثلا برای بازیکنان سرباز این شرایط را ایجاد کرده ایم 
که بعد از دوران خدمت بتواند با تیمی دیگر قرارداد ببندند. به نوعی نمی خواهیم هیچ بازیکنی بیرون بماند. اجازه تغییر باشگاه 

در طول فصل نداریم که صحبت هایی برای انتقال قرضی شده که باید درباره آن صحبت شود. 
او افزود: درباره مســابقات لیگ های پایین هم از مربیانی که نقطه نظری دارند خواسته ایم همه موارد و جوانب را بررسی 
کنند و نظراتشان را به ما بگویند. تمام  اشکالات را بر طرف خواهیم کرد و بهترین شرایط را برای لیگ برتر، لیگ یک، دو، سه 

و جوانان و نوجوانان خواهیم داشت. لیگ زیر گروه، هم با نام لیگ دسته سه برگزار می شود.
او در پاسخ به این سؤال که وضعیت تیم های بدهکار چه خواهد شد؟ تصریح کرد: در همین آیین نامه  به این موضوع  اشاره 
کرده ایم که برای شروع فصل تمامی تیم هایی که می خواهند وارد شوند و در سامانه ما ثبت نام کنند باید حساب های قبلی شان 

را تسویه کرده باشند. تیم بدهکار اجازه ورود به لیگ را ندارد.
امید می رود صحبت های رئیس  کمیته مسابقات فدراسیون بسکتبال شکل عملی به خود بگیرد و واقعا تیم های بدهکار 
نتوانند وارد لیگ شوند ولی بعید است این اتفاق رخ دهد. حجم بدهی تیم های ورزشی از جمله بسکتبال حادتر از آن است 

که تنها با یک دستور العمل مشکل برطرف شود.

ممانعت از حضور در لیگ، مشکل تیم های بدهکار بسکتبال را حل می کند؟!

جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه به زودی آغاز می شود و طبق معمول بازیکنان بزرگی به دلیل مصدومیت یا دلایل 
مختلف از حضور در این مسابقات جامانده  اند.

شــمارش معکوس برای شــروع دیدارهای بزرگ  ترین تورنمنت فوتبالی دنیا آغاز شــده و طبیعی است که مثل همیشه 
بازیکنان بزرگی در این رقابت ها غایب باشند. به همین منظور در این مطلب نگاهی خواهیم داشت به بازیکنان بزرگی که در 

رقابت های جام جهانی 2018 روسیه غایب خواهند بود.
لیست بازیکنان غایب را می  توان به 3 تیم تقسیم کرد که به ترتیب از تیم یک به تیم 3 قدرت تیم ها کاهش پیدا می  کند. 

اما ترکیب تیم اول غایبان که پرقدرت ترین بازیکنان در آن قرار دارند به شرح زیر است:
»جو هارت«، »دنی آلوس«، »گارای«، »داوید لوئیز«، »الکس ســاندرو«، »ماریو گوتسه«، »آدریان ربیو«، »کوندوگبیا«، 

»خاویر پاستوره«، »کریم بنزما« و »زلاتان ایبراهیموویچ«.
تیم دوم شامل بازیکنانی است که قدرت کمتری نسبت به بازیکنان تیم اول دارند، اما ضعیف  ترین غایبان این تورنمنت 
هم نیستند و به شرح زیر هستند:»نتو«، »نلسون سمدو«، »شکدران موستافی«، »لنگلت«، »دینیه«، »دیمیتری پایه«، »جک 

ویلشر«، »الکس آکسلید چمبرلین«، »اریک لاملا«، »لوکاس مورا«و »الکساندر لاکازت«.
آخرین تیم هم شامل بازیکنانی است که می  توان آن  ها را در رده ضعیف ترین غایبان جام جهانی قرار داد که البته بازیکنان 
بزرگی هســتند. این تیم به شرح زیر است: »اولرایش«، »کانســلو«، »موریلو«، »لاپورته«، »کوئنترائو«، »امره جان«، »آدام 

لالانا«، »مارسیال«، »آندره گومس«، »کومان« و »پائولو گوئررو«.

همه غایبانِ بزرگ جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه 
دارنده دو مدال طلا و دو برنز جودوی جهان با انتقاد شدید از عملکرد مسئولان فدراسیون جودو گفت: بهتر 
است به جای شوی تبلیغاتی، به رده های پایه توجه کنند و پشت تک مدال های ملایی و محجوب پنهان نشوند.

آرش میراسماعیلی در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشت: دو سال است زنگ خطر برای جودوی پایه ایران به صدا 
درآمده، اما گوش شــنوایی برای شنیدن نقد کارشناســان و منتقدان وجود ندارد. ناکامی های بزرگ طی دو سال گذشته در 

رده های پایه نتیجه  تعطیلی لیگ آینده سازان و برگزار نشدن رقابت های نونهالان و نوجوانان است. 
میراســماعیلی در ادامه  گفت وگو با ایســنا، با بیان اینکه متاسفانه تمام تمرکز فدراسیون بر روی تک مدال های ملایی و 
محجوب اســت، گفت : فدراسیون پشت مدال این دو جودوکار که حاصل کار فدراسیون های قبلی هستند پنهان شده است. 
شاید این تک مدال ها مسکن موقت برای ما باشد، اما این راه درستی برای جودوی ایران نیست که پشتوانه سازی رها شود و 
فقط به یکی، دو مدال دل خوش کنیم. با خداحافظی این جودوکاران چه شرایطی فراهم شده که باز هم بتوانیم در سال های 
آینده دلخوش به مدال آوری جودو باشــیم. امســال جودوی ما باز هم پسرفت داشــت و شرایط بسیار وخیمی را پیش روی 

جودوی ایران می بینم. 
پیشکسوت جودوی ایران با تاکید بر اینکه جودوی ما نیاز به شوی تبلیغاتی ندارد، خاطر نشان کرد: به جای عوام فریبی 
و انجــام کارهای تبلیغاتی باید بر روی رده نونهــالان و نوجوانان کار کنیم و لیگ نونهالان را بار دیگر راه اندازی کنیم. با این 
وضعیت کشــور، جودوکاران به تورنمنت های سطح پایین اعزام می شوند. مثلا اگر قرار بود جودوکاران ما در تورنمنت سطح 

پایین مسکو همان دوره های اول و دوم ببازند حداقل این نفرات به میدان بزرگ تری اعزام می شدند تا صاحب تجربه شوند.

انتقاد میراسماعیلی از وضعیت جودو

سرمربی تیم ملی تکواندو می گوید فکر می کنم نتایج خوبی را در بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا کسب می کنیم.
فریبرز عسگری گفت: این دوره از بازی های آسیایی نسبت به دوره های قبل سخت تر است. از پنج وزن موجود در این رقابت ها 
چهار وزن المپیکی بوده و تیم کره با قدرت اصلی خود عازم جاکارتا می شود. البته ما نیز زمان کافی را داریم و می دانیم که برای 
چه چیزی عازم این رویداد مهم می شویم. قطعا رویارویی با کره برای ما مفید است چون با یک تیم قدرتمند مسابقه داده و نقاط 
ضعف و قوت خود را برای المپیک 2020 شناسایی می کنیم. من فکر می کنم نتایج خوبی را در بازی های آسیایی 2018 جاکارتا 

کسب می کنیم و از کسب مدال نا امید نیستم. 
وی در ادامه صحبت هایش به موضوع انتخابی تیم ملی تکواندو اشاره کرد و عنوان داشت: من به شخصه منتقد نحوه  برگزاری 
انتخابی های تیم ملی بودم، چرا که یک سری تکواندوکار همیشگی با هم مسابقه می دادند و نفرات اعزامی مشخص می شدند. در 
این روش انگیزه و پشتوانه سازی خوبی صورت نمی گرفت. در دوره  گذشته زمانی که به تیم ملی آمدم بیشتر اوقات به لیگ های 
مختلــف داخلــی می رفتم و نفرات خوب را به اردوهای تیم ملی دعوت می کردم که نتیجه آن در مســابقات جهانی 2013 قابل 
مشاهده بود. الان هم نفراتی در اردو هستند که از مسابقات آزاد کشوری به تیم ملی رسیده اند و از این به بعد هم طبق شایستگی ها 

نفرات اعزامی مشخص می شوند. هیچ انتخابی احساسی نیست و حق کسی را در اردوها ضایع نمی کنیم. 
عسگری همچنین در خصوص احتمال هادی ساعی به عنوان مدیرفنی تیم ملی هم گفت: اگر مسائل و وظیفه ها مطرح شود 
فکر نمی کنم مشکلی به وجود آید و حتی در بالا رفتن سرعت انجام کارها هم مفید است. کما اینکه من و »ساعی« در مسابقات 

المپیک لندن هم با هم کار کردیم و هیچ مشکلی نبود، حتی در آن مسابقات مشاور و کمک خوبی بود.

وعده سرمربی تیم ملی تکواندو در خصوص کسب نتایج خوب در بازی های آسیایی

برنامه تیم ملی فوتبال تا پایان مرحله گروهی مشخص شد

ترکیه، یونان و لیتوانی حریفان تدارکاتی تیم ملی تا جام جهانی
کی روش: تغییرات گسترده ای در فوتبال ایران ایجاد کردم

رئیس کمیتــه تعیین وضعیت فدراســیون فوتبال گفت: اگر پرســپولیس 
بخواهد فصل آینده مجوز حرفه ای بگیرد باید رضایت علی دایی را بگیرد.

روزبه وثوق احمدی درباره حضور بازرســان کنفدراســیون فوتبال آسیا در 
ایران و روند رســیدگی به پرونده طلبکاران پرداخت و تاکید کرد در شــرایط 
فعلی فقط 4 باشــگاه امکان فعالیت در بازار نقل و انتقالات را دارند و خیلی از 
تیم ها از جمله اســتقلال تهران، تراکتورســازی، سپاهان و پرسپولیس به دلیل 
بدهی هایشان نمی توانند با بازیکن جدیدی قرارداد ببندند. تازه ترین صحبت های 
وثوق احمدی درخصوص جلســه اش با بازرســان کنفدراسیون فوتبال آسیا در 

ادامه می آید:
* بنــده به عنوان رئیس کمیته تعیین وضعیت جلســه ای با یکی از نمایندگان 
داشتم. یکســری از افراد هستند که از باشــگاه ها طلب دارند ولی شکایتی به 
فدراسیون فوتبال ارجاع نشده بود. باشگاه ها هم برای اینکه وضعیت بدهی ها را 
مشخص کنند، این افراد را در لیست خود آورده بودند. نماینده AFC مدارك را 
نگاه کرد و از ما ســؤالاتی درباره چگونگی صدور رای، پروسه رسیدگی و اینکه 

بعد از رای چه اتفاقی می افتد، پرسید.
* باتوجه به مصوبه نیم فصل دوم مســابقات این فصل، جلوی نقل و انتقالات 
باشــگاه ها گرفته می شود. در شــرایط فعلی می توانم بگویم فقط چهار باشگاه 
هســتند که مشــکلی ندارند و سایر باشــگاه ها از جمله استقلال، پرسپولیس، 

ســپاهان و تراکتورسازی باید بدهی های خود را تسویه کنند. ما کاری کرده ایم 
تا بدهی معوقه ایجاد نشــود. اگر یک حکم در کمیته استیناف هم تجدیدنظر 
نخورد، آن رای قطعی اســت. امســال اولین فصلی است که بدهی قطعی برای 
باشــگاه ها از فصل قبل وجود ندارد. یکســری پرونده ها هم هســت که قبل از 
تشــکیل کمیته تعیین وضعیت در کمیته انضباطی بررســی و رای آن صادر 

شده است.
 * یکسری از افراد هستند که برای گرفتن مطالبات خود شکایت نکرده بودند 
ولی مستقیم با AFC مکاتبه کردند. من بارها گفته ام که کنفدراسیون ها، مرجعی 
برای حل و فصل مسائل مالی نیستند. پرونده  اشخاصی که به کنفدراسیون آسیا 
مراجعه کرده اند، به فدراسیون فوتبال کشورمان ارجاع داده شده است. یکسری 
از افراد هم بعد از شــکایت رای قطعی گرفته بودند که در این بخش، باشگاه ها 
خودشان باید پاسخ می دادند. به هر حال بازرسی و ارسال مدارك برای گرفتن 
مجوز حرفه ای سال بعد هم از ماه های آینده شروع می شود که باید پرونده های 

مالی حل و فصل شود.
* یکی از مهم ترین پرونده های فعلی، مطالبات علی دایی از باشگاه پرسپولیس 
اســت. رای آقای دایی مدتها قبل صادر شــده است و بعد از تجدیدنظرخواهی 
ویژه هم تایید شد. پرسپولیس اگر امسال می خواهد مجوز حرفه ای بگیرد باید 

مشکلش را با علی دایی حل کند و رضایت او را بگیرد.

رئیس کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال اعلام کرد
مشکل دایی حل نشود 

پرسپولیس مجوز حرفه ای نمی گیرد

ترکیهبانفراتاصلیباایرانبازیمیکند
تیم ملی ترکیه با نفرات شاخصی برابر روسیه، ایران و تونس در دیدارهای 
دوســتانه قرار خواهد گرفت. تیم ملی ترکیه قرار است در یک ماه آتی در سه 
دیدار بازی دوستانه برابر تیم های روسیه، ایران و تونس انجام دهد و به همین 
خاطر فهرســت بازیکنان ترکیه برای این دیدارها اعلام شده است و چهره های 
شــاخصی هم در ترکیب این تیم دیده می شود.چنگیز اوندر که این فصل در 
تیم رم ایتالیا درخشید در خط حمله حضور دارد. هاکان چالهان اوغلو هافبک 
طراح تیم میلان و جنک توسون ستاره گرانقیمت ترکیه ای که در تیم اورتون 
حضور دارد نیز از جمله بازیکنانی هستند که نامشان در فهرست ترك ها برای 
بازی های دوستانه پیش رو قرار دارد. بازی تیم ملی ایران و ترکیه قرار است در 
ورزشگاه فاتح تریم این کشور برگزار شود. تیم های ملی ایران و ترکیه تاکنون 
شــش بار به مصاف هم رفته اند که چهار پیروزی ســهم ترکیه ای ها بوده و دو 
مسابقه هم با تساوی به پایان رسیده و ایران تاکنون نتوانسته بردی برابر ترکیه 

به دست بیاورد.
آغازنقلوانتقالاتتابستانیاز۲۳خرداد

رئیــس کمیته نقل  و انتقالات ســازمان لیگ فوتبال ایــران گفت: نقل و 
وانتقالات تابســتانی فصل 98-97 از روز 23 خرداد آغاز و تا  روز 13 شهریور 
97 ادامه خواهد داشت.  فریبرز محمودزاده اظهار کرد: با توجه به جلساتی که 
با ریاست محترم سازمان  لیگ و اعضای کمیته های مختلف داشتیم زمان نقل  
و انتقالات تابستانی فصل 98-97 از  تاریخ 23خرداد 1397 آغاز می شود  و  در 
روز سه شنبه 13 شهریور 1397 به پایان می رسد. به دلیل این که طبق قوانین 
فیفا زمان نقل و انتقالات تابســتانی می  تواند حداکثر 84 روز باشد ما هم برای 
اســتفاده بهتر باشگاه ها از نقل و انتقالات حداکثر زمان ممکن یعنی84 روز را 
برای نقل  و انتقالات لحاظ کردیم.  محمودزاده تصریح کرد: با توجه به اخباری 
که چند روز گذشته در رسانه ها اعلام شده زمان صحیح پایان نقل  و انتقالات 
روز  سه شنبه 13 شــهریور 1397 خواهد بود که با الگوبرداری از  قوانین نقل  
و انتقالات لیگ های معتبر دنیا، در 5 یا 6 هفته ابتدایی  مسابقات لیگ برتر با 
پایان نقل و انتقالات هم خوانی داشته که تیم ها می توانند در پنج یا شش هفته 
ابتدایی مســابقات لیگ برتر نیز  فهرست خود را تصیح و تکمیل کرده و طبق 

قوانین نقل  و انتقالات بازیکنان مورد نظرشان را جذب نمایند. 
احتمالاتلیستخروجیاستقلال

مهاجم سنگالی اســتقلال با داشتن پیشنهاد مناسب از تیم الهلال،  شاید 
فصل بعد در جمع اســتقلالی ها نماند. با پایان یافتــن رقابت های لیگ، حالا 
وضعیت ستاره های تیم استقلال برای ادامه همکاری با این تیم برای هواداران 
اهمیت دارد و هواداران اســتقلال امیدوارند حالا که شفر در تیمشان ماندنی 
شده، ســتاره های این تیم هم در اســتقلال بمانند و به همین جهت وینفرد 
شفر قرار است جلسه ای با افتخاری داشته باشد. هرچند هنوز لیست خروجی 
رسمی شفر به افتخاری داده نشده ولی تا حد زیادی این لیست مشخص است. 
از طرفی برخی بازیکنان استقلال هم در آستانه جدایی از این تیم قرار دارند و 
شفر و استقلالی ها به دنبال حفظ آنها هستند. جابر انصاری، بهنام برزای، امید 
نورافکن، مجید حســینی، میلاد زکی پور، بویان نایدنوف و مامه تیام بازیکنانی 
هستند یا در لیست شفر قرار ندارند یا از تیم های خارجی پیشنهاد دارند.به جز 
این هفت نفر، بازیکنانی مثل امید ابراهیمی، وریا غفوری و فرشــید اسماعیلی 
هم در صورت داشــتن پیشنهاد خارجی احتمال دارد از استقلال جدا شوند و 
حتی در این میان نام ســید حسین حسینی هم مطرح شده، بحثی که بعید 
اســت اتفاق بیفتد چرا که حسینی به خوبی می داند بازگشت به استقلال کار 

سختی است.
برانکو:محرمیچندسالدیگر۱۰میلیونیورومیارزد

سرمربی پرســپولیس درباره حضور در این تیم و پیوستن صادق محرمی 
و البته جام جهانی به اظهار نظر پرداخت. به گزارش سایت اسپورت کرواسی، 
برانکو ایوانکوویچ سرمربی تیم پرسپولیس بعد از ثبت قهرمانی وصعود به جمع 
8 تیم برتر آســیا فصل خوبی را با ســرخ ها به پایان رساند تا خودش را برای 
تعطیلات آماده کند و به اســتقبال فصل جدید برود. برانکو ایوانکوویچ درباره 
حضور در تیم پرسپولیس گفت: من اخیرا قراردادم را برای دوسال تمدید کردم 
و حداقل تا دو سال دیگر در پرسپولیس خواهم بود. پرسپولیس باشگاه بزرگی 
با 40 میلیون هوادار اســت. اینجا هواداران دیوانه تیم شان هستند و کار کردن 
در چنین جوی برای من افتخار اســت چون انرژی مضاعفی به شما می دهند 
و خیلی خوشحالم در چنین تیم بزرگی کار می کنم. من امیدوار بودم بلاژویچ 
در جشن قهرمانی ما حاضر می شد اما مشکلاتی پیش آمد که نتوانست حاضر 
باشد و امیدوارم او را به زودی در ایران ببینم.سرمربی سرخ های پایتخت درباره 
حضور صادق محرمی در دیناموزاگرب برای فصل آینده گفت: صادق محرمی 
را به خوبی می شناســم و مطمئن هســتم خیلی به کار دینامو خواهد آمد. او 
بازیکن بســیار خوبی است و مطمئن باشــید ظرف چند سال آینده دینامو با 
فروش او 10 میلیون یورو به دست خواهد آورد. ایوانکوویچ درباره شرایط تیم 
ملی کرواســی در جام جهانی هم به صحبت پرداخت و گفت: اول باید به فکر 
صعود از گروه بود. شک نکنید این یکی از بهترین نسل های کرواسی است و من 
فکر می کنم که کرواســی بتواند از گروه خود به مرحله بعد صعود کند. درباره 
مدعیان قهرمانی هم باید بگویم از نظر من برزیل،  اســپانیا و آرژانتین مدعیان 
قهرمانی هســتند. اگر من بخواهم از بین این ها یک تیم را انتخاب کنم جواب 

من آرژانتین خواهد بود. آن ها تیم خیلی خوب و کاملی هستند.
قلعهنوییدرآستانهعقدقراردادباسپاهان

سرمربی فصل گذشته ذوب آهن اصفهان در آستانه عقد قرارداد با سپاهان 
اصفهان اســت.نماینده امیر قلعه نویی در جلســه هفته گذشته هیئت مدیره 
باشگاه ذوب آهن اصفهان شرکت کرد تا در خصوص برنامه هایی که برای ارتقای 
جایگاه این تیم در هجدهمین دوره رقابت های لیگ برتر در نظر گرفته اســت 
صحبت کند. با این حال سرمربی ذوب آهن پیشنهاد رسمی از باشگاه سپاهان 
دریافت کرده اســت تا به این تیم بپیوندد. مذاکرات مسئولان باشگاه سپاهان 
با قلعه نویی کاملا مثبت بوده اســت و تمام درخواســت های موفق ترین مربی 
تاریخ ادوار لیگ برتر، مورد تایید قرار گرفته اســت تا دیگر بهانه ای باقی نماند.

از طرفی امیر قلعه نویی به مسعود تابش مدیرعامل باشگاه سپاهان اعلام کرده 
است تا پاسخ نهایی باشگاه ذوب آهن اقدامی نخواهد کرد. باتوجه به درخواست 
مالی بالای قلعه نویی از ذوب آهن برای بســتن یک تیم قدرتمند، بعید است 
این باشــگاه بتواند با درخواست وی موافقت کند.با این حال مدیرعامل باشگاه 
ذوب آهن از ســوی هیئت مدیره این باشگاه مامور شده تا سرمربی ذوبی ها را 
مجاب به ماندن کند که قرار اســت بحــث نهایی در این خصوص تا ظهر فردا 
انجام شــود.همچنین مسعود تابش مدیرعامل باشــگاه سپاهان برای اینکه از 
زیر بار فشــار هواداران خارج شــود به قلعه نویی اعلام کرده است این باشگاه 
می خواهد هرچه زودتر تکلیف ســرمربی  فصل آینده را روشــن کند. از این 
رو باید هرچه زودتر موضع خود را با ســپاهان روشــن کرده تا آنها موضوع را 
رســانه ای کنند.از این رو هیچ بعید نیســت پس از خروج قلعه نویی از جلسه 
با آذری و تا عصر فردا شــاهد اعلام خبر حضور قطعی اش به عنوان سرمربی 
روی نیمکت سپاهان باشیم. مگر اینکه سعید آذری نیز بی هیچ چون و چرایی 
درخواست های قلعه نویی را قبول کند تا بار دیگر روی نیمکت ذوبی ها بنشیند.

* تیم ملی تکواندو معلولان برای شــرکت در رقابت های قهرمانی آسیا دیشب 
عازم ویتنام   شــدند. رقابت های قهرمانی آسیا تکواندو معلولان از سوم خرداد در 
شهر هوشیمینه ویتنام آغاز می شــود و 10 تکواندو کار معلول برای شرکت در 
این رقابتها دیشــب راهی ویتنام شــدند. تکواندوکاران اعزامی به این تورنمنت 
را در کلاس K44 و در وزن 75-کیلوگــرم مهــدی پوررهنمــا، علیرضا بخت و 
در 75+کیلوگــرم اصغر عزیزی و حامد حق شــناس، در کلاس K42 و در وزن 
61-کیلوگرم سعید صادقیان پور و در 75-کیلوگرم محمدرضا شعبانی و مهدی 
کردلو و در 75+کیلوگرم احمد نریمانی، در کلاس K43 و در وزن 75+کیلوگرم 
مهدی بهرامی آذر و در کلاس K41 و در وزن 49-کیلوگرم مهتاب نقوی نفرات 
اعزامی به مســابقات قهرمانی آسیا هستند.هدایت این تیم را پیام خانلرخانی و 
مهدی احمدی به عنوان ســرمربی و مربی و مسعود لشگری به عنوان سرپرست 

کاروان اعزامی بر عهده دارند.
* مریم طوسی ملی پوش دوومیدانی ایران در مسابقات جهانی شرکت ها 
رقابت خواهد کرد. مریم طوسی در مورد حضورش در رقابت های جهانی 
کارگری فرانسه اظهار کرد: در این رقابت ها در ماده های ۱۰۰ متر و ۲۰۰ 
متر مسابقه می دهم. در مورد حریفان پیش زمینه ای دارم اما رقابت در 
دوومیدانی قابل پیش بینی نیست. امیدوارم که نتیجه خوبی بگیرم. در 
این مسابقات خیاطی که از ملی پوشان سابق دوومیدانی است نیز اعزام 

خواهد شد.
* پــک نام چول و پک یونگ چیل، مربیان کره شــمالی جهــت انجام پاره ای 
مذاکرات و آشــنایی طرفین بامداد دیروز به ایــران آمدند.مربیان جهت پاره ای 
مذاکرات به کشورمان آمده اند و در صورت توافق طرفین، با تشخیص مسئولان 

فدراسیون در بخش های مختلف از آنها استفاده خواهد شد.
* تیم هــای منتخب کشــتی آزاد نوجوانــان و آزاد و فرنگی جوانان 
کشــورمان در رقابت های بین المللی رومانی حضور خواهند یافت. این 
تورنمنت روزهای ۱۰ تا ۱4 خردادماه در کشــور رومانی برگزار می شود.
همچنین اردوی تیم ملی کشــتی فرنگی جوانــان از روز 7 خردادماه 
در محل خانه کشــتی محمد بنا مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار 

می شود.

خواندنیازورزشایران

تمدیدقراردادمارتینسباتیمملیبلژیک
روبرتــو مارتینس قرارداد خود را به مدت دو ســال دیگر بــا تیم ملی بلژیک 
تمدید کرد. روبرتو مارتینس، سرمربی اسپانیایی بعد از یورو 2016 جانشین مارك 
ویلموتس شد و توانست بلژیک را به عنوان اولین تیم اروپایی به جام جهانی برساند.
فدراسیون فوتبال بلژیک تصمیم گرفت که پیشنهاد تمدید قرارداد دو ساله به این 
مربی 44 ســاله بدهد که با موافقت او همراه شد.تیم ملی بلژیک در جام جهانی با 

تیم های پاناما، تونس و انگلیس هم گروه است.
زیکو:درجامجهانیبایکاشتباهبایدبهخانهبرگشت

اسطوره فوتبال برزیل به صحبت درباره جام جهانی پرداخته است.زیکو درباره 
حضور در جام جهانی گفت: بی شــک بهترین جام جهانی من 1982 بوده اســت. 
ما 3ســال برای این جام تلاش و تمرین کردیم و وقتی در مراحل نهایی جام شــما 
شکست بخورید برای شما بسیار تلخ است. متاسفانه در پایان نتیجه خوبی نگرفتیم 
و به هدفی که داشــتیم نرســیدیم. من فکر می کنم علت حذف ما در این جام این 
بود که بدموقعی اشــتباه کردیم. ایتالیا بازیکنان خیلی خوب و قابلی در آن سال در 
تیم خود داشــت و وقتی در آن دیدار و مقطع حساس اشتباه کردیم، مجازات آن را 
دادیم و حذف شدیم. جام جهانی جای اشتباه نیست و اگر اشتباه کنید باید به خانه 
برگردید.تیم ملی برزیل در جام جهانی با تیم های صربستان، سوییس و کاستاریکا 
هم گروه شده است و امیدوار است عملکرد ضعیف دوره قبل و شکست سنگین برابر 

آلمان را به دست فراموشی بسپارد.
اولیورکان:انتخابنویرریسکیبسیاربزرگاست

دروازه بان معروف اسبق فوتبال آلمان گزینش مانوئل نویر را برای تیم کشورش، 
پرخطــر می بیند. اولیور کان یک بار دیگر از انتخاب مانوئل نویر توســط یواخیم لو 
برای حضور در تمرینات تیم ملی انتقادکرد.بعد از آنکه نویر، گلر برتر فوتبال جهان 
از چند ماه مصدومیت و دوری از فوتبال، در هفته های پایانی فصل به تمرینات  پس 
بازگشــت، امکان حضورش در مسابقات باشگاهی فراهم نشد.اما سرمربی تیم ملی 
آلمان وی را برای حضور در تمرینات آماده ســازی مخصوص جام جهانی روســیه 
برگزید.کان اظهار داشت:واقعا چنین چیزی غیرممکن و غیرقابل تصور است. اینکه 
شــما بر پایه عملکرد بازیکن در گذشته، وی را انتخاب کنید. وی افزود:البته اینکه 
یواخیم لو او را به تمرینات فراخوانده درســت اســت تا ببیند در چه شــرایطی از 
از  آمادگی بسر می برد.به اعتقاد کان، نویر در وهله نخست باید از خود بپرسدکه بعد
مصدومیتــی 8 ماهه می تواند تیم ملی آلمان را در مســابقات جام جهانی با قدرت 

همراهی کند یا نه.
مسیرهبرخوبیبرایتیمملیآرژانتیننیست

یکی از نقاط ضعفی که منتقدان به مسی نسبت می دهند، عدم قدرت رهبری 
تیم توســط وی درون زمین اســت. در چند سال گذشــته با وجود اینکه بازوبند 
کاپیتانی تیم ملی بر بازوی مسی بوده؛ اما بسیاری معتقدند که کاپیتان واقعی آلبی 
سلســته نه او که خاویر ماسکرانو است.آلفیو بازیله، سرمربی تیم ملی آرژانتین بین 
ســال های 1990 تا 1994 که دو کوپا آمه ریکا را برای این تیم به ارمغان آورد، به 
لاناسیون گفت: در هر تیم ملی باید یک یا دو بازیکن بزرگ و با قدرت تاثیرگذاری 
روی دیگران وجود داشته باشند. بدون توجه به اینکه کیفیت بازی شان چقدر است. 
این بازیکنان می توانند 50 درصد کیفیت بهترین بازیکن تیم را داشته باشند.زمانی 
که من مربی تیم ملی بودم، اسکار روجری چنین شرایطی داشت. اکنون اما با وجود 
کاپیتانی مســی، معتقدم که او درون زمین، رهبر مناسبی نیست. در این تیم ملی، 
من اوتامندی را دارای قدرت رهبری بهتری می بینم. او را خیلی خوب نمی شناسم 
ولی با تماشای بازی هایش در سیتی می توانم بگویم که قدرت سازماندهی تیم در 
بازی های بزرگ را دارد.ماســکرانو هم رهبر خوبی اســت ولی نمی دانم که در جام 

جهانی فیکس خواهد بود یا خیر.

25 روز
 تا جام جهانی فوتبال

صفحه۹
یکشنبه۳۰اردیبهشت۱۳۹۷
4رمضان۱4۳۹-شماره۲۱۹۱۰

تشریح برنامه آماده سازی آزادکاران برای بازی های  آسیایی و جهانی

حضور در 2 تورنمنت بین المللی برای محک و شناخت بیشتر ملی پوشان
سرپرست تیم ملی کشــتی آزاد ایران از آغاز و 
پیگیری تمرینات آماده سازی این تیم طبق زمانبندی 
کادر فنی برای حضور در بازی های آسیایی و رقابت های 

جهانی خبر داد.
شــورای فنی تیم های ملی کشتی آزاد با توجه به نتایج 
رقابت هــای انتخابی تیم ملی، نفرات برتر و مورد نظر خود را 
به نخستین اردوی آماده سازی دعوت کرد که این اردو از روز 

جمعه هفته گذشته در خانه کشتی تهران آغاز شد.
بر این اســاس هادی حبیبی سرپرست تیم ملی کشتی 
آزاد بــه جزئیات و زمان بنــدی اردوهای تیم ملی تا اعزام به 
بازی های آسیایی اشاره کرد که گزیده ای از صحبت های وی 

در ادامه می آید:
* پس از اینکه شورای فنی، نفرات برتر و مورد نظر را به 
اردوی تیم ملی دعوت کرد این تمرینات طبق زمانبندی های 
مشخص، اســتارت خورد که اردوی کنونی نیز طبق همین 

زمانبندی 12 روز بطول خواهد انجامید.
* تمرینات اردونشینان طبق رویدادهای پیش رو تدوین 
شده و کادر فنی سعی خواهند کرد ترکیب نهایی اعزامی به 
بازی های آســیایی و رقابت های جهانی را در طول برگزاری 
اردوها و همچنین اعــزام برخی از مدعیان اوزان مختلف به 

تورنمنت های بین المللی شناسایی و انتخاب کنند.
* هر مرحله از اردوهای تیم ملی کشــتی 12 روز بطول 
خواهــد انجامید که بین هر مرحلــه از اردوها حدود 2 یا 3 
روز اســتراحت به آزادکاران داده می شود. آنچه مسلم است 
کادر فنی تیم ملی به زمان باقیمانده تا بازی های آســیایی و 
رقابت های جهانی توجه ویــژه ای دارند و به هیچ عنوان این 

زمان محدود را از دست نخواهند داد.
* با توجه به برنامه تمرینی تدوین شــده از سوی کادر 
فنی، 26 آزادکار طی روزهای 28 اردیبهشت تا 7 خردادماه 
در این مرحله از تمرینات حضور خواهند داشت که بعد از سه 
روز اســتراحت فعال، دوباره برای آغاز اردوی بعدی به خانه 

کشتی باز می گردند.

* طبق مصوبات شورای فنی تیم های ملی کشتی آزاد، 
در کنــار اردوهای آماده ســازی، دو تورنمنت بین المللی هم 
برای محک و شــناخت بیشــتر از آزادکاران در نظر گرفته 
شده است. بدین ترتیب آزادکاران در جام یاشاردوغو ترکیه 
و دیمیتری کورکین روسیه شرکت خواهند کرد تا کادر فنی 
برای نهایی کردن تیم ملی در بازی های آســیایی، شناخت 

بهتری از برخی اوزان بدست آورد.
اسامی اردونشینان تیم ملی کشتی آزاد: 

*57 کیلوگرم: رضا اطری – مهران رضا زاده )مازندران( 
فرهاد جلایی )تهران(

*61 کیلوگــرم: باقر یخکشــی – محمــد رمضان پور 
)مازندران(

*65 کیلوگرم: حســن مرادقلی )تهران( مهران نصیری 
)مازندران( یونس امامی )تهران(

*70 کیلوگــرم: میثــم نصیری )زنجان( نیما اشــقاقی 
)مازندران(

*74 کیلوگرم: مصطفی حســین خانی – سعید داداش 
پور )تهران(

*79 کیلوگــرم: امید حســن تبار )مازنــدران( علیرضا 
قاســمی )تهران( عزت اله اکبــری )مازندران( محمد زارعی 

)تهران(
*86 کیلوگرم: حسن یزدانی – کامران قاسم پور – احمد 

بذری )مازندران(
*92 کیلوگرم: محمدجواد ابراهیمی )مازندران( علیرضا 

کریمی )البرز(
*97 کیلوگرم: علیرضا گودرزی )سیستان و بلوچستان( 

مجتبی گلیج )مازندران( دانیال شریعتی نیا )همدان(
*125 کیلوگرم: پرویز هادی )آذربایجان شــرقی( یداله 

محبی )کرمانشاه(
سرمربی: رسول خادم،مربیان: محمد طلایی – علی اکبر 
دودانگه – علی اصغر بذری،سرمربی تیم امید: علیرضا رضایی 

و سرپرست: هادی حبیبی

ترکیب وزنه برداران اعزامی به بازی های آسیایی جاکارتا یک ماه زودتر و 
در تیرماه بعد از رکوردگیری نهایی مشخص و اعلام خواهد شد.

در حالی که قرار بود ملی پوشــان وزنه برداری برای برگزاری تمرینات سطح دریا 
اواخر هفته قبل سفری 3 هفته ای به شهرستان لنگرود در استان گیلان داشته باشند، 
اما بر اساس اعلام کادر فنی این اردو به دلیل همزمانی با مراسم تجلیل از قهرمانان 
لغو و تمرینات ملی پوشان در تهران پیگیری خواهد شد و تا دهم خرداد ماه در کمپ 
تیم های ملی ادامه خواهد داشــت. پس از آن وزنه برداران ملی پوش استراحتی یک 
هفته ای را متقارن با شــب های قدر خواهند داشــت و سپس تمرینات مجددا از سر 

گرفته خواهد شد.
پیــش از این قرار بود نهم خردادمــاه رکوردگیری نهایی از ملی پوشــان برای 
مشخص شــدن ترکیب وزنه برداران اعزامی به بازی های آســیایی انجام شود، اما با 
توجه به تغییر برنامه کنفدراسیون وزنه برداری آسیا و برگزارکنندگان مسابقات، زمان 
رکوردگیری نهایی تغییر و روزهای پنجم و ششــم تیرماه همزمان با هفته اول لیگ 

برتر انجام خواهد شد.
قرار بود فهرســت ملی پوشان برای حضور در بازی های آسیایی نیز در 2 مرحله؛ 
لیســت اولیه خرداد ماه و بعد از رکوردگیری نهایی، فهرست نهایی مرداد ماه ارسال 
شود، اما با توجه به تغییر برنامه مسابقات، فهرست نهایی باید یک ماه زودتر از برنامه 
قبلی و تیرماه ارســال شــود که به همین دلیل زمان رکوردگیری نهایی نیز تغییر و 

روزهای پنجم و ششم تیرماه همزمان با هفته اول لیگ برتر انجام خواهد شد.

ترکیب وزنه برداری برای جاکارتا 
یک ماه زودتر بسته می شود

آگهیحصروراثت
بانو فوزیه شــهرت عباســی نام پدر عبداله به شناسنامه 2630 صادره از دشت آزادگان 
درخواســتی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان 
مرحوم ابراهیم شهرت عباسی نژاد به شناسنامه 67 صادره رامهرمز در تاریخ 97/2/2 در 

اهواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از:
1- متقاضی با مشخصات فوق )زوجه متوفی(

2- غزال عباسی نژاد شماره ملی 1742637760 صادره اهواز )فرزند اناث متوفی( 
3- جبار عباسی نژاد شماره شناسنامه 2267 صادره دشت آزادگان )پدر متوفی( 

و لاغیر به شرح دادخواست تقدیمی 970131/8/97 حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس 
اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه به جز ســری و رسمی که بعد از 

این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

قاضیشورایحلاختلافمجتمعشماره۲اهواز
امینظهیار

شماره نامه: 9710116111900744
شماره پرونده: 9609986111300032
شماره بایگانی شعبه: 961589

مدیراجرایاحکامدادگاههایخانواده
شهرستاناهواز

نشانی: اهواز - امانیه - دادگستری کل استان خوزستان

مزایده
به موجب دادنامه شــماره 96099761113000127 مورخ 1396/2/2 صادره از شعبه 
دهم دادگاه خانواده اهواز به کلاســه 961589 جلال الدین مرادی محکوم اســت به 
پرداخت 300 ســکه طلای تمام بهــار آزادی در حق خانم فرنــوش رحیمی فرزند 
علی رضا و نیم عشــر دولتی، در راســتای مفاد اجرائیه موصوف پلاک ثبتی شــماره 
5/14921 بخش 8 اهواز ملکی آقای جلال الدین مرادی درقبال بخشــی از محکوم به 
و هزینه اجرائی توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری به شرح آتی کارشناسی 
و ارزیابی شده اســت. ملک آپارتمانی است دوخوابه به مســاحت 113/93 مترمربع 
کاشــی 30 کف آپارتمان دیوارهای آشپزخانه و سرویس های بهداشتی دارای پوشش 
سرامیکی می باشند. آپارتمان رنگ آمیزی شده و دارای نور مخفی و با کابینت ام دی اف 
در آشــپزخانه، انشعاب برق ســه فاز و انشعابات آب و گاز مشترک می باشد درب های 
درونی و درب ورودی آپارتمان از جنس اچ دی اف کف پارکینگ ســاختمان و راه پله ها 
دارای پوشــش سرامیک و راه پله تا یک متر دیوار دارای پوشش سنگ است. آپارتمان 
واحد پشــت طبقه ســوم و دارای انباری است. با توجه به موقعیت محلی، نوع ساخت 
و قدمت ســاختمان ارزش ســاختمان مبلغ 2/700/000/000 ریال برابر با دویست و 
هفتاد میلیون تومان برآورد و اعلام شــده است. وقت مزایده برای روز دوشنبه مورخ 
1397/3/19 ساعت 13 ظهر تعیین شده است و از شخص و اشخاصی که قصد شرکت 
در مزایده دارند دعوت می شود که در تاریخ فوق در محل اجرای احکام دادگاه خانواده 
حضور به هم رســانند. قیمت پایه از مبلغ 2/700/000/000 ریال و برنده مزایده کسی 
است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. لذا اشخاصی که تمایل به شرکت در مزایده 

دارند می توانند 5 روز قبل از مزایده از ملک موصوف بازدید نمایند.


